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   18 maja br. w białostockim Młodzieżowym Domu Kultury odbyło się podsumowanie 16. edycji
konkursu fotograficznego, organizowanego dla dzieci i młodzieży.

  

   Do konkursu zgłoszono 1229 zdjęć od 258 młodych fotografów z całej Polski.

  

   Jury pod przewodnictwem Prezesa Okręgu Północno-Wschodniego ZPAF pana Bogusława
Skoka, zakwalifikowało do wystawy pokonkursowej 339 prac autorstwa 167 twórców. Do oceny
prace rozłożone były w 4 dużych salach, a jeden z jurorów fotograf przyrody Tomasz Kłosowski,
którego gościliśmy w gołdapskim domu kultury podczas III Spotkań z Naturą i Sztuką „Nasze i
nie nasze krajobrazy”, opowiadając o pracy jurorów stwierdził żartobliwie, że poruszał się wśród
nadesłanych zdjęć z większą uwagą niż w puszczy, bo obawa przed zabłądzeniem była
większa w tym pierwszym przypadku.

  

   {gallery}bocwinka/bialystok{/gallery}

  

   Gołdap reprezentowało 9. młodych twórców z pracowni fotograficznej „Gniazdo”, działającej w
gołdapskim Domu Kultury. Do wystawy pokonkursowej zakwalifikowane zostały prace
wszystkich 9. autorów a 6. z nich otrzymało nagrody i wyróżnienia.

  

   W kategorii do lat 15, II miejsce zajęła Julia Grzędzińska za pracę pt. „Delikatność”, a Zofia
Dmuchowska została wyróżniona przez redakcję miesięcznika „FOTO-KURIER”, za pracę z
zestawu „Moje sierściuchy” - roczną prenumeratą pisma.

  

   W kategorii wiekowej do 21 lat wyróżnienie otrzymał Maciej Parat za zestaw zdjęć pt.” Moi
przyjaciele czasem są niespokojni”, a nagrodę „Gazety Wyborczej” otrzymał Adam Kościński za
pracę pt. „Szamanka?”. W kategorii „Open”- fotografii przetworzonej cyfrowo, którą
organizatorzy skierowali do obu grup wiekowych, nagrodę główną otrzymała Aleksandra
Zajkowska za zestaw prac pt. „Tryptyk bałtycki”. Nagrodę redakcji miesięcznika „DIGITAL
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CAMERA” otrzymała Gabriela Karbowska za zestaw prac pt.”Zabrałeś mnie do Londynu” -
nagroda to również roczna prenumerata pisma.

  

   Nagrodę Okręgu Północno-Wschodniego Związku Polskich Artystów Fotografików otrzymał
Adam Kościński za zestaw prac pt. „Dzień za dniem”. Podczas ceremonii wręczenia nagród
gołdapską grupę reprezentowały Ola Zajkowska i Julia Grzędzińska z instruktorem Jarosławem
Jasińskim.

  

   Do wystawy zakwalifikowano również fotografie Mileny Hołdyńskiej, Natalii Jakowskiej i
Angeliki Jabłońskiej, której pracę z zestawu „Oto jestem” wykorzystano do plakatu promującego
konkurs.

  

   Uroczystość ubarwił pokaz pary tańca towarzyskiego rodem z MDK Białystok.

  

   Josef 
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